

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Realizzazione di impianto d'illuminazione del campo da calcetto di Tisiennari

COMMITTENTE: Comune di Bortigiadas

Data, 25/09/2016

IL TECNICO
ing. Leonardo Magnoler

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 D.0001.0002. 0029	SCAVO A SEZIONE RISTRETTA E OBBLIGATA in linea per la posa di reti idriche-fognarie di qualsiasi tipo o per cavidotti di reti elettriche e telefoniche, eseguito con qualsiasi mezzo ... trasporto in terreno di qualsiasi natura, sia sciolto che compatto, anche misto a pietre, escluso le rocce tenere e dure scavo per linea illuminazione campo scavo per plinti	4,00	170,00 1,10	0,300 1,100	0,600 1,200	30,60 5,81		
	SOMMANO m3					36,41	9,85	358,64
2 D.0001.0007. 0008	SOTTOFONDO IN MISTO NATURALE di idonea granulometria e di adeguata pezzatura, compreso: la fornitura e la cernita del materiale, lo spianamento e la sistemazione superficiale, il costipamento o rullatura; valutato per la cubatura effettiva in opera: sistemato a macchina e parzialmente a mano scavo per linea illuminazione campo		170,00	0,300	0,100	5,10		
	SOMMANO m3					5,10	24,54	125,15
3 D.0001.0002. 0040	RINTERRO DI CAVI A SEZIONE RISTRETTA E OBBLIGATA risultanti dopo l'esecuzione dei manufatti di reti idriche-fognarie e di cavidotti di linee elettriche-telefoniche, eseguito con mano ... o, valutato per la sezione teorica, con l'impiego di materiali provenienti dagli scavi eseguiti nell'ambito del cantiere cavidotto per illuminazione campo		170,00	0,300	0,400	20,40		
	SOMMANO m3					20,40	2,69	54,88
4 D.0004.0001. 0001	CALCESTRUZZO PER OPERE NON STRUTTURALI, MAGRONI DI SOTTOFONDAZIONE, MASSETTI A TERRA O SU VESPAIO, PLATEE, RINFIANCO E RIVESTIMENTO DI TUBAZIONI, avente CLASSE DI CONSISTENZA S4, con ... ture metalliche; con RESISTENZA CARATTERISTICA RCK pari a 5 N/mm2 a norma UNI EN 206-1 e Linee Guida Consiglio Sup. LLPP magrone per annegamento cavidotti		170,00	0,300	0,100	5,10		
	SOMMANO m3					5,10	114,87	585,84
5 D.0009.0001. 0052	FORNITURA E POSA IN OPERA DI TUBO IN PE CORRUGATO FLESSIBILE PER CAVIDOTTI INTERRATI per la protezione di installazioni elettriche e di telecomunicazioni, tipo normale, giunzione a ... opera esclusi gli oneri relativi allo scavo, alla formazione del letto di posa, rinfianchi ed al rinterro del cavidotto. cavidotto per illuminazione campo		164,00			164,00		
	SOMMANO m					164,00	1,76	288,64
6 D.0009.0001. 0054	FORNITURA E POSA IN OPERA DI TUBO IN PE CORRUGATO FLESSIBILE PER CAVIDOTTI INTERRATI per la protezione di installazioni elettriche e di telecomunicazioni, tipo normale, giunzione a ... opera esclusi gli oneri relativi allo scavo, alla formazione del letto di posa, rinfianchi ed al rinterro del cavidotto. cavidotto per illuminazione campo		6,00			6,00		
	SOMMANO m					6,00	2,03	12,18
7 D.0009.0005. 0014	FORNITURA E POSA IN OPERA DI POZZETTO RETTAGOLARE IN PP PER CAVIDOTTI, manufatto monolitico di spessore per installazioni impiantistiche elettriche o di telecomunicazione inter ... rinfianco con calcestruzzo dosato a kg 200/325 dello spessore minimo di cm 10, se necessari; escluso scavo e rinterro. pozzetti					6,00		
	SOMMANO m					6,00		
	A RIPORTARE					6,00		1'425,33

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					6,00		1'425,33
	SOMMANO cad					6,00	83,62	501,72
8 D.0009.0005. 0010	FORNITURA E POSA IN OPERA DI DISPERSORE DI TERRA IN ACCIAIO ZINCATO A CROCE 50x50 mm altezza 1.50 m. Dato in opera all'interno di pozzetto dedicato, esclusi gli oneri relativi alla posa in opera del pozzetto stesso, nonché alla formazione del riempimento di posa, pozzetto e sabbia esclusi.					4,00		
	SOMMANO m					4,00	21,27	85,08
9 D.0009.0005. 0003	FORNITURA E POSA IN OPERA DI CORDA DI RAME NUDA sezione 35 mmq. come da schema allegato, compresi i collegamenti tra i vari tratti che verrà effettuato mediante morsetto a pettine ... o in opera esclusi gli oneri relativi allo scavo, alla formazione del letto di posa, rinfianchi ed al rinterro del cavo.					130,00		
	SOMMANO m					130,00	6,13	796,90
10 D.01.1	FORMAZIONE DEL PLINTO DI FONDAZIONE e di ancoraggio per palo in acciaio realizzato in calcestruzzo confezionato con cemento Rck 25 compreso lo scavo in terreno di qualsiasi natura ... amento per la presenza di acqua. Avente dimensioni 100x100x110 oppure in caso di interferenze avente volume equivalente.					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	171,80	687,20
11 D.01.2	FORNITURA E POSA IN OPERA DI PALO RASTREMATO IN ACCIAIO saldato in elementi di tubo ERW d'acciaio S 235 JR (UNI EN 10025), tipo C.m.l. mod. P94 altezza totale 8.800 mm., altezza ... a base, asola morsettiera 186x45 mm a 1800 mm dalla base.il tutto secondo le indicazioni della DLL.Altezza totale 8800mm					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	447,68	1'790,72
12 D.01.4	FORNITURA E POSA IN OPERA DI PROIETTORI del tipo "Tempo 3" della ditta Philips o similari aventi le seguenti caratteristiche: Tipo/Potenza di lampade : Ioduri metallici tubolari 40 ... presenza della DL e di tutti gli oneri necessari per fornire i proiettori installati e funzionanti a regola d'arte. proiettori (par.ug.=3x4)					12,00		
	SOMMANO cadauno					12,00	240,54	2'886,48
13 D.01.3	FORNITURA E POSA IN OPERA DI STAFFA porta proiettori curva in lamiera di acciaio S235JR larghezza 1.500 mm., zincata a caldo per immersione secondo norma UNI-EN 1461					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	75,92	303,68
14 D.0009.0006. 0082	FORNITURA E POSA IN OPERA DI CONDUTTORE MULTIPOLARE DI RAME FLESSIBILE tipo FG7OR 0,6/1 kV isolato in gomma etilenpropilenica sottoguaina di PVC, non propagante l'incendio ed a rid ... ia in bassa tensione o per segnalazione e comando entro tubo passacavo o canaletta, compresi gli sfridi, sezione 4x4 mmq linea alimentazione quadro					40,00		
	SOMMANO m					40,00	9,11	364,40
15 D.0009.0006. 0096	FORNITURA E POSA IN OPERA DI CONDUTTORE MULTIPOLARE DI RAME FLESSIBILE tipo FG7OR 0,6/1 kV isolato in gomma etilenpropilenica sottoguaina di PVC, non propagante l'incendio ed a rid ... in							
	A RIPORTARE							8'841,51

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							8'841,51
	bassa tensione o per segnalazione e comando entro tubo passacavo o canaletta, compresi gli sfridi, sezione 5Gx2,5 mmq linea quadro QE - proiettori					277,00		
	SOMMANO cal					277,00	7,87	2'179,99
16 D.02.01	FORNITURA E POSA IN OPERA DI DERIVAZIONE realizzata con una giunzione di derivazione per cavi (muffola) per cavi a tensione nominale 1kV in gel o resina da eseguirsi alla sommità d ... stagna ip 67 con pareti lisce dotata di pressacavo di adeguata misura per la derivazione al suo interno dei proiettori. derivazioni					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	28,85	115,40
17 D.0009.0002. 0012	FORNITURA E POSA IN OPERA DI Centralino residenziale da parete in resina termoplastica isolante IP65 completo di guide DIN 35 per il fissaggio a scatto degli apparecchi, di prefat ... ato in opera compresi i materiali accessori, il collegamento delle linee in entrata e in uscita, esclusi gli apparecchi. Avanquadro presso contatore ENEL					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	62,26	62,26
18 D.02.04	FORNITURA E POSA IN OPERA DI QUADRO PER ESTERNI IP65 tipo Legrand Marina a 48 moduli di poliestere insaturo rinforzato con fibre di vetr isolante IP66,dimensioni 500x400x200 complet ... ato in opera compresi i materiali accessori, il collegamento delle linee in entrata e in uscita, esclusi gli apparecchi. Quadro elettrico generale presso spogliatoio					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	444,85	444,85
19 D.0009.0003. 0010	FORNITURA, MONTAGGIO, CABLAGGIO E ASSEMBLAGIO DI INTERRUTTORE AUTOMATICO MAGNETOTER- MICO da 4,5 kA (EN 60898) di tipo modulare da montare su guida DIN 35,curva C,quadripolare 4 mod. da 6 a 32 A. da fissarsi a scatto all'interno di centralini o quadri, compreso il cablaggio interno degli stessi. interruttori magnetotermici in quadro QE e avanquadro QA					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	125,31	626,55
20 D.0009.0003. 0139A	FORNITURA, MONTAGGIO, CABLAGGIO E ASSEMBLAGIO DI INTERRUTTORE AUTOMATICO MAGNETOTER- MICO DIFFERENZIALE da 4,5 kA (EN 60898) di tipo modulare da montare su guida DIN 35,tipo AC, se ... ilità 30 mA 4P 32A. da fissarsi a scatto all'interno di centralini o quadri, compreso il cablaggio interno degli stessi. interruttore differenziale salvavita in quadro QE					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	248,39	248,39
21 D.02.02	FORNITURA E POSA IN OPERA DI SEZIONATORE DI TERRA completo di barra equipotenziale, compreso le opere murarie eventualmente necessarie, il ripristino della muratura, le traccie, il ... di continuità. Comprensivo di ogni altro onere e accessorio necessario per dare il nodo equipotenziale a regola d'arte.					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	103,81	103,81
	Parziale LAVORI A MISURA euro							12'622,76
	TOTALE euro							12'622,76
	A RIPORTARE							12'622,76

